
Муниципальное образование городской округ «Охинский»   

СОБРАНИЕ 
2013-2018 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 

№ 5.25-7  от 22 октября  2015 г.                                        г. Оха 

 

О награждении Почетной грамотой   

Собрания МО ГО «Охинский» 

  

 

 

На основании Положения о Почетной грамоте Собрания МО городской округ 

«Охинский» 

 

 

  

 

                                            Собрание РЕШИЛО: 

 

1. Наградить Почетной грамотой Собрания МО городской округ «Охинский» с    

вручением премии в размере 1150 (одна тысяча сто пятьдесят) рублей за 

большую общественную работу, многолетнюю депутатскую деятельность в 

городском округе «Охинский» и в связи с 60-летием со дня рождения: 

- Кан Ирину Юрьевну – депутата Собрания муниципального образования 

городской округ «Охинский». 

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации 

www.adm-okha.ru. 

 
 

 

Председатель Собрания                  

муниципального образования       

городской округ «Охинский»                        Е.Н. Переверзев                                                                     

          

                                                                    


